平成 24 年６月 11 日

  各  位

会 社 名      サ ト ウ 食 品 工 業 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長         佐藤 元

（コード番号 2923 東証第二部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 笠原康司

（ＴＥＬ 025－275－1100）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会で、平成 24 年７月 27 日付で、役員の異動を行うことを内定い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．昇任取締役候補

   常務取締役営業本部長 中谷 徹 （現 取締役営業本部長）

 ２．新任監査役候補

監査役 八木原 洋司 （税理士、現 当社補欠監査役）

（注）新任監査役候補者 八木原洋司氏は、会社法第２条第 16 号に定める社外監査役でありま

す。

 ３．退任予定監査役

   監査役 佐野 榮偉

 ４．新任補欠監査役候補

       佐野 榮偉 （税理士、現 当社監査役）

（注）新任補欠監査役候補者 佐野榮偉氏は、会社法第２条第 16 号に定める社外監査役であり

ます。

                               以上